Cesky stirelecky svaz - Sportovné stielecky klub

Vvsledkova listina

Memoridl Jifiny Sehnoutkové

Datom komini:
Misto kondni :
Discipliny :

VzPi 40 dorost a zeny

poiadi

1.

2
3.
4.
5

jméno
Krystynikova Hana
Keller Rudolf
Fila Tomas
Sehnouthka Miroslav
Neubaugrova Jana

V2Pi 60 - funiofi a muzi

poiadi

jmeno
Filipovsky Jifi
Nos Pavel
Hubacek Pavel
Bernath Milan
Slechta Pavel
Chvajka Jifi
Kozigek Petr
Hlavadek Zdenék
Krasz Jaroslav
Karpisek Bretislav
Zabransky Milan
Gross Alexandr

Cimmermann Jarpslav

Lacina Tumas
Keller Rudolf
Krystynik Miroslav
Sehnoutka Vaciav
Tokar Jakub
Skvaro Josef
Polach Jan

VzPi 40 - druzstva

poradi

[ S

organizace

MTS-Bilina
Duchcov
Louny
Mezibofi
AVZO-Bilina

24, fijna 2010

vzduchovkovd strelnice AVZO Bilina, Tyrsova 10/3

vzduchova pistole

rok narozeni

1958
1992
1995
1994
1990

rok narozeni

1970
1976
1967
1935
1965
1940
1964
1954
1955
1969
1975
1949
1949
18971
1872
1942
1978
1982
1946
1988

Jjméno &1
Filipovsky
Nos
Slechta
Krystynik
Sehnoutkz V

clanské éislo
4061
37964
T 37862
3673
Novy clen

clenske cislo
29592

32651
1794
36948
6943
38055
17785
17071
o797
23672
2785
10640
AQ50309
arvszs
04052
ADGDAGT
35409
10147
Novy élen

jméno 6.2
Hubacek
Chvoika
Kozisek
Keller st

Sehnoutka M

misto, organizace

0294-Mezibofi
0294-Meziboii
0715-tM&s-Bilina
0382-Bilina
Duchcov

misto, organizace

0715-Més-Bilina
0523-Duchcov
0715-Més-Bilina
0038-Usti
0543-Louny
0523-Duchcov
0543-Louny
0523-Duchcov
0657-SKP Teplice
10389-Vy. Pec
0715-Més-Bilina
0375-Skp-Usti
0587-Louny
AVZ0O-Duchcov
0294-Mezibofi
0294-Mezibori
AVZO-Bilina
0420-Teplice
0251-SSK Slany
0543-Louny

Jjméno &3
Zabransky
Hlavatek
Cimermann
Krystynikova

Miroslav Sehnoutka
A 128

0382

2. Kola oblastni stfelecké lpy ve stielbg ze vzduchovyeh zbrani Teplicko2010/2011

pol. pol
g1 &2
91 86
90 82
82 81
82 78
74 B4
pol. pol
&1 &2
96 94
9z 94
96 91
92 &3
93 95
90 &8
91 87
88 90
02 &8
88 91
89 &8
87 89
86 89
84 87
86 81
84 B4
84 89
85 B84
85 76
83 82
vysledek
c.1
378
374
367
342
348

Bilina
pol pol.
€3 ¢4
95 80
77 87
87 76
84 82
75 77
pol. pol.
3 CcH4
95 93
93 95
96 92
94 92
g8 o
94 93
88 o
g7 95
94 88
91 N
91 87
84 B3
g2 89
85 86
91 85
a0 84
89 86
86 &8
g2 82
84 90
vysledek

c.2
375
365
357
343
326

pol pol
88 &6
362
336
326
326
310
pal. - pol cetkem
¢c5 &6
a0 94 562
95 &9 558
89 94 558
95 92 548
92 87 546
88 92 545
97 87 541
89 89 538
90 86 538
81 B3 535
91 88 534
92 85 530
80 80 526
88 91 521
86 89 518
a7 &8 517
80 88 516
87 84 514
80 9t 506
78 87 504
4 s{edek cefkem
c3
385 1108
360 1099
346 1070
362 1047
674

celkem V.47
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i
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V.IF.

n
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nastrel na
40 ran
378
374
375
361
367
365
357
360
362
361
355
353
346
342
343
342
348
343
325
338



